
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                                                                                            

РІШЕННЯ  

 

 

Про внесення змін  до  рішення селищної ради  від 25 лютого 2022 року  № 702-VIII  
«Про затвердження Програми «Безпечна Саратська селищна 

 територіальна громада» на 2022 рік» 

 

 

Відповідно до статті 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розглянувши лист Відділення 

поліції №1 Білгород-Дністровського  районного відділу поліції ГУНП в Одеській області від 

14 вересня 2022 року № 63.1/4878, з метою забезпечення громадського порядку, профілактики 

злочинності та боротьби з нею, охорони прав, свобод та законних інтересів громадян на 

території Саратської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 25 лютого 2022 року  № 702-VIІІ «Про 

затвердження Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна громада» на 2022 рік» 

наступні зміни: 
 

1.1.  У додатку до рішення «Паспорт програми «Безпечна Саратська селищна 

територіальна громада» на 2022 рік» викласти у новій редакції, відповідно до додатку 1 до 

цього рішення. 

1.2. Додатки 1, 2, 4 до Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна громада» 

на 2022 рік», викласти у новій редакції відповідно до додатків 2, 3, 4 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Саратської селищної 

ради Проданова В. П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                            В.Д.Райчева 

 

 

 

15  вересня 2022 року  

 

№  424 

 

 


